
Obec Lačnov KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000029014 4116 0,00 102 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze SR les. porost1) 102 000,00

103133063 4116 0,00 59 376,453111 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   2) 59 376,45

103533063 4116 0,00 336 466,553111 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   3) 336 466,55

0,00 497 843,00 497 843,00celkem:0000Paragraf *
110500000 2329 0,00 136 884,000463 3329 000 Ostatní nedaňové příjmy region BK                           4) 136 884,00

0,00 136 884,00 136 884,00celkem:3329Paragraf Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kult *

Změny za paragraf celkem 0,00 634 727,00 634 727,00

PŘÍJMY celkem 21 145 954,00 634 727,00 21 780 681,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 600 000,00 -17 400,000000 1031 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu5) 582 600,00

000000000 5137 0,00 3 020,000000 1031 343 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          6) 3 020,00

000000000 5137 0,00 14 380,000000 1031 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          7) 14 380,00

000000000 5156 5 800,00 3 000,000000 1031 000 Pohonné hmoty a maziva lesy                                 8) 8 800,00

000000000 5169 42 000,00 -5 700,000000 1031 343 Nákup ostatních služeb - lesy DPH                           9) 36 300,00

000000000 5173 2 500,00 2 000,000000 1031 000 Cestovné - lesy                                             10) 4 500,00

000000000 5367 54 000,00 -54 000,000000 1031 000 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi ob11) 0,00

000000000 5367 0,00 54 000,000000 1031 026 Výdaje z finančního vypořádání                              12) 54 000,00

704 300,00 -700,00 703 600,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5171 0,00 3 700,000000 2143 000 Opravy a udržování                                          13) 3 700,00

000000000 6121 472 800,00 -355 000,000465 2143 000  - vsakovací zařízení muzeum VP                             14) 117 800,00

472 800,00 -351 300,00 121 500,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5323 86 000,00 600,000000 2292 000 Neinvestiční transfery krajům dopravní obslužnost    15) 86 600,00

86 000,00 600,00 86 600,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost veřejnými službami         *
103133063 5336 0,00 59 376,453111 3111 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi16) 59 376,45

103533063 5336 0,00 336 466,553111 3111 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi17) 336 466,55

0,00 395 843,00 395 843,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5021 25 000,00 3 500,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       18) 28 500,00

000000000 5136 23 000,00 2 500,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                19) 25 500,00

000000000 5139 1 500,00 -800,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            20) 700,00

000000000 5169 1 000,00 -1 000,000000 3314 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 0,00

000000000 5194 1 500,00 -600,000000 3314 000 Věcné dary                                                  22) 900,00

52 000,00 3 600,00 55 600,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5161 460,00 40,000000 3326 000 Poštovní služby                                             23) 500,00

000000000 5171 2 000,00 -2 000,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          24) 0,00

2 460,00 -1 960,00 500,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 5171 12 000,00 -7 000,000000 3341 000 Opravy a udržování -rozhlas                                 25) 5 000,00

12 000,00 -7 000,00 5 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5031 89 000,00 -6 000,000000 3412 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              26) 83 000,00

000000000 5032 31 000,00 -3 000,000000 3412 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              27) 28 000,00

120 000,00 -9 000,00 111 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *
000000000 6121 250 000,00 -92 340,002560 3419 000 Budovy, haly a stavby TZ zázemí pro spol. činnost    28) 157 660,00

000000000 6121 800 000,00 -707 660,002561 3419 000 Budovy, haly a stavby - nádrž na vodu hřiště             29) 92 340,00

1 050 000,00 -800 000,00 250 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 5139 0,00 1 945,000000 3421 343 Nákup materiálu - volný čas dětí a mládeže               30) 1 945,00

000000000 5139 10 000,00 -1 945,000000 3421 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            31) 8 055,00

000000000 5164 2 000,00 -2 000,000000 3421 000 Nájemné                                                     32) 0,00

000000000 5175 1 000,00 -1 000,000000 3421 000 Pohoštění                                                   33) 0,00

000000000 5194 2 000,00 -2 000,000000 3421 000 Věcné dary                                                  34) 0,00

15 000,00 -5 000,00 10 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5171 0,00 1 475,000001 3612 000 Opravy a udržování                                          35) 1 475,00

000000000 5171 0,00 1 475,000002 3612 000 Opravy a udržování                                          36) 1 475,00

000000000 5171 0,00 1 475,000003 3612 000 Opravy a udržování                                          37) 1 475,00



Obec Lačnov KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

000000000 5171 10 900,00 7 268,002803 3612 000 Opravy a udržování                                          38) 18 168,00

000000000 5362 0,00 3 500,000160 3612 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   39) 3 500,00

000000000 6121 485 209,00 40 000,000160 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       40) 525 209,00

496 109,00 55 193,00 551 302,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5139 15 000,00 -100,000000 3631 000 Nákup materiálu jinde nezařazený - VO                     41) 14 900,00

000000000 5154 156 180,00 41 180,000000 3631 000 Elektrická energie                                          42) 197 360,00

000000000 5169 12 500,00 6 100,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      43) 18 600,00

183 680,00 47 180,00 230 860,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5011 169 195,00 -76 000,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               44) 93 195,00

000000000 5021 32 805,00 18 000,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       45) 50 805,00

000000000 5031 39 950,00 -11 600,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              46) 28 350,00

000000000 5032 15 000,00 11 600,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              47) 26 600,00

000000000 5132 10 000,00 -10 000,000000 3639 000 Ochranné pomůcky                                            48) 0,00

000000000 5137 0,00 58 000,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          49) 58 000,00

000000000 5166 60 000,00 -60 000,000000 3639 000 Konzultační, poradenské a právní služby                   50) 0,00

000000000 5169 225 400,00 -50 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      51) 175 400,00

000000000 5171 17 000,00 15 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          52) 32 000,00

000000000 6123 0,00 105 000,000000 3639 343 Dopravní prostředky                                         53) 105 000,00

000000000 6123 0,00 500 000,000000 3639 000 Dopravní prostředky-stroje                                  54) 500 000,00

569 350,00 500 000,00 1 069 350,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5011 192 000,00 50 000,000000 3723 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu55) 242 000,00

000000000 5031 49 000,00 16 000,000000 3723 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 56) 65 000,00

000000000 5032 17 000,00 7 000,000000 3723 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         57) 24 000,00

000000000 5137 0,00 7 400,000000 3723 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          58) 7 400,00

000000000 5169 320 000,00 50 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      59) 370 000,00

578 000,00 130 400,00 708 400,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5139 16 000,00 4 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            60) 20 000,00

000000000 5156 16 000,00 2 500,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      61) 18 500,00

000000000 5167 3 000,00 -3 000,000000 3745 000 Služby školení a vzdělávání                                 62) 0,00

35 000,00 3 500,00 38 500,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5137 0,00 17 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          63) 17 000,00

0,00 17 000,00 17 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5023 935 000,00 -15 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev ob                              64) 920 000,00

000000000 5032 53 500,00 15 000,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              65) 68 500,00

988 500,00 0,00 988 500,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5011 890 000,00 -5 500,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu66) 884 500,00

000000000 5139 38 000,00 5 500,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            67) 43 500,00

000000000 5154 17 000,00 9 000,000000 6171 000 Elektrická energie                                          68) 26 000,00

000000000 5156 30 000,00 5 000,000000 6171 000 Pohonné hmoty a maziva                                      69) 35 000,00

975 000,00 14 000,00 989 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 6 340 199,00 -7 644,00 6 332 555,00

VÝDAJE celkem 24 529 240,00 -7 644,00 24 521 596,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 383 286,00 -642 371,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte70) -259 085,00

383 286,00 -642 371,00 -259 085,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 383 286,00 -642 371,00 -259 085,00

FINANCOVÁNÍ celkem 3 383 286,00 -642 371,00 2 740 915,00



Obec Lačnov KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

ad 1)  finanční příspěvek obnova a výchova les. porostů do 40 let věku - ZK

ad 2)  příjem dotace pro MŠ - podíl SR

ad 3)  příjem dotace pro MŠ - podíl EU

ad 4)  finanční příspěvek region Bílé Karpaty - projekt "Společná historie vypálených osad Vař. paseky a Mladoňov

ad 5)  převod na položku 513

ad 6)  převod z položky 5011 - mot. pila, DPH

ad 7)  převod z položky 5011 - mot. pila

ad 8)  PHM a maziva - lesy

ad 9)  snížení výdajů služeb - lesy

ad 10)  cestovné

ad 11)  doplnění ZJ - fin. vypřádní lesy Smolina

ad 12)  doplnění ZJ - fin. vypřádní lesy Smolina

ad 13)  oprava přeč. tlakové stanice v areálu muzea VP

ad 14)  odúčt. investice -  akumulační nádrž u muzea

ad 15)   dopravní obslužnost ZL kraj

ad 16)  neinvestiční transfér pro MŠ - Šablony II, podíl SR

ad 17)  neinvestiční transfér pro MŠ - Šablony II, podíl EU

ad 18)  DPP knihovna

ad 19)  nákup knih do knihovny

ad 20)  převod na položku 5136

ad 21)  převod na položku 5136

ad 22)  převod na položku 5136

ad 23)  Poštovní služby  - pietní akt

ad 24)  nečerpáno - piet. akt , opravy a udřování

ad 25)  rohlas - snížení výdajů za údržbu

ad 26)  převod na § 3723, pol 5031

ad 27)  převod na § 3723, pol 5032

ad 28)  odúčtování nevyč. výdajů - investice TJ Sokol

ad 29)  odúčt. nevyčerp. výdajů - zavlažovací nádrž

ad 30)  doplnění ZJ - keramic. hlína , DPH

ad 31)  doplnění ZJ - keramická hlína

ad 32)  odúčtování nečerpaných výdajů  za nájem - keramika

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5



Obec Lačnov KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

4
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

ad 33)  odúčtování nečerpaných výdajů  za pohoštění - keramika

ad 34)  odúčtování nečerpaných výdajů za věcné dary dětem

ad 35)  opravy, servis kotlů byty - čp. 243-1

ad 36)  opravy, servis kotlů byty - čp. 243-2

ad 37)  opravy, servis kotlů byty - čp. 243-3

ad 38)  opravy, servis kotlů byty - čp. 280-3

ad 39)  stavební povolení sociální byty

ad 40)  projektová dokumentace socíální byty

ad 41)  převod na položku 5169

ad 42)  el. energie VO

ad 43)  plošina VO+ dopl. pasport VO

ad 44)  převod na položku 5137, 5021

ad 45)  DPP v rámci prací v obci

ad 46)  převod na položku 5139

ad 47)  drobné nákupy - barvy, nářadí, převod z pol. 5031

ad 48)  odúčtování nevyč. výdajů na ochranné pomůcky

ad 49)  nákup pivních setů, sněhové radlice

ad 50)  odúčtování nevyč. výdajů energetický posudek budov

ad 51)  odúčtování z výdajů +převod na položku 5171

ad 52)  opravy a udržování majetku, převod z pol. 5169

ad 53)  pořízení majetku - traktor bagr, DPH

ad 54)  pořízení majetku - traktor bagr

ad 55)  mzdy

ad 56)  soc. pojištění

ad 57)  zdrav. pojištění

ad 58)  kamerový systém OC

ad 59)  svoz odpadu z OC

ad 60)  drobný materiál na opravy + náhradní díly

ad 61)  PHM

ad 62)  převod na pol. 5156+5139

ad 63)  nákup vybavení pro JSDH

ad 64)  odměny ZO, převod na pol. 5032

ad 65)  převod z položky 5023



Obec Lačnov KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

5
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

ad 66)  přtevod na položku 5139

ad 67)  kancelářské, úklidové prostředky, převod z položky 5011

ad 68)  elektřína OÚ

ad 69)  PHM OÚ

Zpracoval: Šmotková Lenka    dne: 29.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením 157/13                                                       na zasedání dne 15.11.2019.


